О внесении изменения в постановление акимата Шемонаихинского района от 19 июля
2022 года № 236 "Об утверждении правил расчета норм образования и накопления
коммунальных отходов по Шемонаихинскому району"

Постановление акимата Шемонаихинского района Восточно-Казахстанской области от
24 октября 2024 года № 367
      Акимат Шемонаихинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата Шемонаихинского района от 19 июля 2022 года постановление
№ 236 "Об утверждении правил расчета норм образования и накопления
коммунальных отходов по Шемонаихинскому району" следующее изменение:
      приложение 1 к Правилам расчета норм образования и накопления коммунальных
отходов изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению, текст  на русском языке не меняется.приложения 1
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима района.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким Шемонаихинского района Г. Акулов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан